5. ניתן בזה צו לנאמן ההקדשות, הרב שמעון חיים כהן, לשתף פעולה עם המנהל המיוחד ולסייע לו במילוי תפקידו.
6. בתקופה הקרובה יחל בית הדין בהליך לקביעת מטרות מעודכנות להקדשות ביקור חולים כמו גם לקביעת נהנים ואמות מידה לחלוקת פרות ההקדשות.

ניתן ביום י"ד באב התשע"ט (15/08/2019).

הרב עידו שחר

הרב אייל יוסף

הרב שלמה שטסמן – אב"ד

העתק מתאים למקור

רפאל כהן, המזכיר הראשי

נחתם דיגיטלית ע"י הרב שלמה שטסמן בתאריך 15/08/2019 09:47